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W  tym  tygodniu  rozpoczęliśmy  Nowy  Rok  Szkolny.  Życzymy  uczniom,  wychowawcom,1.
nauczycielom i katechetom światła i darów Ducha Świętego.

Dzisiaj  I  niedziela  miesiąca.  Zapraszamy na adorację  Najświętszego sakramentu po Mszy2.
świętej o godz.12.30 do godz.18.00. O 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia.

W poniedziałek  o  godz.  9.00 zapraszamy dzieci  i  młodzież  z  rodzicami  na  Mszę św.3.
rozpoczynającą nowy rok szkolny i katechetyczny.

W poniedziałek po wieczornej Mszy świętej spotkanie Rycerzy Kolumba w kawiarence.4.

W czwartek od 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu  w5.
intencji powołań. Przypominamy, że przez cały dzień jest otwarta zawsze kaplica.

Zbiórka dla ministrantów w sobotę o godz. 9.00.6.

Wspólnota Dzieci Bożych "Betlejem" zaprasza dzieci w wieku szkolnym w sobotę o 10.00 do7.
kawiarenki. Jest to okazja, by wspólnie poznawać Jezusa i pogłębiać swoją więź z Bogiem
poprzez wspólną modlitwę i zabawę.

W przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 11.00 poświęcimy plecaki, książki, zeszyty oraz8.
wszelkie  przybory szkolne,  które towarzyszyć będą dzieciom w ich szkolnej  codzienności.
Wspólnie będziemy się modlić o dary Ducha Świętego i Bożą pomoc w nauce.

Scholka dziecięca po wakacyjnej przerwie zaprasza dzieci na próbę za tydzień, w niedzielę, o9.
godz. 10.00 w parafialnej kawiarence. Nasza scholka śpiewa Panu Bogu w każdą niedzielę na
Mszy świętej o 11.00.

Kierując się dobrem nauczania religii w szkołach oraz względami prawnymi, w 2010 roku na10.
terenie Archidiecezji Gdańskiej został wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To wewnętrzny



dokument kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu parafialnym.
Każdy uczeń szkoły podstawowej i średniej powinien posiadać Indeks i okazywać go w ramach
katechezy sakramentalnej, w biurze parafialnym i podczas wizyty duszpasterskiej. Indeks
Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym (lub w zakrystii) od 14 września.
Szczegółowych informacji udzielają nauczyciele religii.

Stowarzyszenie  „Inne  jest  piękne”  i  Andrzej  Teleżyński  zapraszają  do  udziału  w11.
spacerze  historycznym.  Trasa  przebiega  osowskim odcinkiem trasy  Kolei  Kokoszkowskiej.
Spotkanie sobotę, 9 września 2023r. o godz. 11:00 w siedzibie Rady Dzielnicy Osowa przy ul.
Balcerskiego 35, I piętro.

 Wczoraj, w pierwszą sobotę września, odbyła się tradycyjnie pielgrzymka parafialna do12.
Matemblewa.  Dziękujemy  p.  Beacie  Dettlaff  za  przygotowanie  pielgrzymki.  Dziękujemy
wszystkim, którzy włączyli się i oferowali jakąkolwiek pomoc przy jej organizacji - po smaczne
ciasta przygotowane na poczęstunek po Mszy świętej w Sanktuarium.

 


